
OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA, Za Císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7
Tel: 974 836 201, Fax: 974 836 203, sportmv@mvcr.cz

Č. j. TS-348/2021     
Praha: 3. února 2021 
Počet listů: 3
Přílohy: 0

Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona“)

Veřejná zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení na stavební práce s 
názvem: „MV - Praha 7, Stromovka – rekonstrukce pokojů ubytovny – I. a II. 

etapa“.

a) Zadavatel:
Název zadavatele: OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
IČO zadavatele:     75151898   
Sídlo zadavatele:   Za Císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7

Předmět veřejné zakázky: Předmětem zakázky je v 1. a 2 etapě kompletní 
rekonstrukce pokojů ve 4. NP a 3. NP na ubytovně v areálu Stromovka OLYMP CS 
MV, která řeší současný nevyhovující technický a hygienický stav.

Cena sjednaná ve smlouvě o dílo č.j.: TS-82/2021: 
Cena bez DPH:        15.444.400,- Kč
DPH 21%:               2.316.660,- Kč
Cena včetně DPH:   17.761.060,- Kč

b) Druh zadávacího řízení: Zadavatel zadával veřejnou zakázku ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle § 53 zákona a 56 zákona v otevřeném řízení.

c) Účastníci zadávacího řízení:
1. PROXIMA a.s., Charlese de Gaulla 800/3, Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČO: 60916478,
2. OTISTAV s.r.o., Českolipská 390/7, Střížkov, 190 00 Praha 9, IČO: 24832898,
3. Livington Company s.r.o., Nad Vinným potokem 1148/4, Vršovice, 101 00 Praha 10, 

IČO: 07157851,
4. EMV s.r.o., Praha 4, Vlnitá 890/70, PSČ 14700, IČO: 48038792,
5. Stavrecon Pardubice s.r.o., Milheimova 2689, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 

IČO: 05925801,
6. LITAVERON a.s., Praha 6, Václavkova 505/30, PSČ 16000, IČO: 29044430,
7. Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, Obřany, 614 00 Brno, IČO: 

41432037,
8. ROYAL DIAMOND – stavební společnost s.r.o., U Hřiště 577, 267 24 Hostomice, 

IČO: 47122439,
9. OPREKO, s.r.o., Praha 3, Bořivojova 35/878, PSČ 13000, IČO: 49789791,



OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA, Za Císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7
Tel: 974 836 201, Fax: 974 836 203, sportmv@mvcr.cz

10. APZB trading s.r.o., Vojtěšská 211/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 24196029,
11. KALIŠ A KRÁTKORUKÝ spol. s r.o., Praha 6 – Dejvice, Muchova 233/1, PSČ 16000, 

IČO: 00270784.

d) Vyloučený účastník zadávacího řízení: Zadavatel nevyloučil žádného 
z účastníků tohoto zadávacího řízení.

e) Označení vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva o dílo, 
včetně odůvodnění výběru tohoto dodavatele:

1. Označení vybraného dodavatele: PROXIMA a.s., Charlese de Gaulla 800/3, 
Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČO: 60916478.

2. Odůvodnění výběru tohoto dodavatele: 
- Zadavatel stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti. Zadavatel hodnotil ekonomickou výhodnost nabídek na základě nejnižší 
nabídkové ceny za obě ETAPY rekonstrukce (součet nabídkové ceny za I. ETAPU – 
rekonstrukce 4. NP a nabídkové ceny za II. ETAPU – rekonstrukce 3. NP). 

- Hodnocení nabídek bylo provedeno na základě nabídkové ceny za celý předmět 
plnění uvedený pod písm. a) této písemné zprávy. V souladu s čl. 14 Zadávací 
dokumentace byla při hodnocení nabídek posuzována celková nabídková cena bez 
DPH za celý předmět plnění. 

- Výsledek hodnocení nabídek: zadavatel na základě výše uvedeného hodnocení 
vybral jako ekonomicky nejvýhodnější (tj. nabídku s nejnižší nabídkovou cenou) 
nabídku dodavatele PROXIMA a.s., Charlese de Gaulla 800/3, Bubeneč, 160 00 
Praha 6, IČO: 60916478, nabídková cena bez DPH: 15.444.400,- Kč.

f) Poddodavatelé: viz Příloha písemné zprávy – Seznam poddodavatelů.

g) Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním 
dialogem.

h) Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění.

i) Nebyl použit zjednodušený režim.

j) Zadávací řízení nebylo zrušeno.

k) Komunikace při podání nabídek probíhala pouze prostřednictvím Národního 
elektronického nástroje.

l) U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.

m) Výše uvedená veřejná zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení na 
stavební práce bude probíhat ve dvou na sebe navazujících etapách.

n) Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 



OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA, Za Císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7
Tel: 974 836 201, Fax: 974 836 203, sportmv@mvcr.cz

Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku 
veřejných zakázek dne 1. 2. 2021 pod evidenčním číslem formuláře F2021-004377.

 

…………………………………………….           .
                                                                                             Ing. Jiří Beran                                                            
                                                                                                    ředitel                                                
                                  
                                                                                OLYMP CENTRUM SPORTU                                    
                                                                                   MINISTERSTVA VNITRA                                                                                  

Vyřizuje: Mgr. Jaromír Hendrych
Telefon: 974836275


		2021-02-03T12:46:04+0000
	Not specified


		2021-02-03T13:42:14+0000
	Not specified


		2021-02-03T13:42:20+0000
	Not specified




